
UCHWAŁA NR XXXI/237/17
RADY GMINY ŻARY

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z zm.) Rada Gminy  w Żarach uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/114/16 z dnia 25 lutego 2016 w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lub.2016.530) zmienioną uchwałą Nr XVIII/121/2016 z dnia 28 kwietnia 
2016 w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach (Dz. Urz. Woj. Lub.2016.952) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W §1. pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” ( Dz.U. z 2016r., 
poz. 1860)”;

2) W §1 dodaje się pkt 19 o brzmieniu:

„19) niniejszego statutu”;

3) w § 5 pkt.2 uchwały po pkt.11 dodaje się pkt 12 o brzmieniu:

„12) udzielanie wsparcia ,o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem” ( Dz.U. z 2016r., poz. 1860)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Żary .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: 6E2F9668-5CFF-4E17-94A4-67A20A8B6670. Podpisany Strona 1




